

# CURICULUM VITAE



**MUHAMAD ALI SODIKIN**

---

NIK	: 3209072912900006
Tempat, tanggal lahir	: Cirebon, 29 Desember 1990
Jenis kelamin	: Laki-laki
Status	: Belum Menikah
Agama	: Islam
Kewarganegaraan	: Indonesia
Alamat	: Jl. Villa Jatipadang Gg. Poncol 2 No. 44 Kelurahan Jatipadang - Pasar Minggu JAKARTA SELATAN 12540
Telepon	: 088808608636
e-mail	: <a href="mailto:kotaksurat.alisodikin@gmail.com">kotaksurat.alisodikin@gmail.com</a>
Pin Blackberry	: 76ab475a

---

## **Ringkasan:**

Saya Sudah Berpengalaman Selama **1 Tahun** Bekerja Sebagai **Desain Grafis**, dari pengalaman itu saya bisa mengoperasikan berbagai mesin cetak seperti **DIGITAL PRINTING OUTDOOR, MESIN CUTTING STICKER, DII.**

Saya sudah membuat berbagai karya yang di aplikasikan ke berbagai media seperti : **Baligho, Billboard, Corporate ID, Neonbox, Branding Mobil. Branding Toko / Office, Cutting Sticker, Banner, DII.**

## **Pengalaman Kerja:**

*Konter Pulsa EXITO CELL Cirebon*

Sebagai Operator Pulsa

Dari Bulan juli 2008 – Maret 2009

*CV. LABA – LABA JAYA ADVERTISING Cirebon*

Sebagai Desain Grafis dan Opertor Mesin Cutting Sticker

Dari Bulan Maret 2009 – Februari 2010

*DIGIT PRINT Kramat Jati*

Magang Sebagai Operator Desktop dan Mesin Outdoor Print  
Dari Februari 2010 – April 2010

*ONESKITCHEN Interior Workshop* Jakarta

Sebagai Visualizer 3D dan Desainer Promosi

Dari Mei 2010 – Januari 2014

### ***Menguasai :***

#### **Desain Grafis**

- Riset
- Concepting
- Big Idea Search
- Design Sketch
- Design Execution ( Branding, Layout, Typography, Ilustrasi )
- Design Presentation
- Design Production ( Corporate ID, Iklan, Environment Design, Dll.)

#### **Software Grafis**

- Vektor ( CorelDraw )
- Raster ( Photoshop )
- Layout ( CorelDraw, Publisher )

#### **Software 3D**

- Google SketchUp
- VRay

### ***Pendidikan:***

#### **Formal:**

SMK Negeri 1 Lemahabang Jurusan Multimedia, Cirebon ( 2005 – 2008 ) [Berijazah]

Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Indraprasta PGRI Jakarta, Kelas Karyawan Program Studi Desain Komunikasi Visual, (2010 - Sekarang)

#### **Non Formal :**

Kursus KKPI di Wiyata Cipta Niaga SMK Negeri 1 Lemahabang, Cirebon (2006)

Kursus Internet Dasar di PT.Telkom Divre III (2006)